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Jäsenkirje 1/2022 

Tervehdys teille, Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiirin jäsenet! 

Vuosi on jo pitkällä ja kevätaurinko lämmittää. Vaikka viime viikkojen uutiset maailmalta ovat luo-
neet näihin päiviin oman varjonsa, voimme iloita siitä, että monista koronan mukanaan tuomista 
rajoituksista on voitu luopua ja pitkän hiljaiselon jälkeen kuorotoiminta on monin paikoin voinut 
taas alkaa lähes normaalisti. Toivottavasti olette löytäneet uudestaan laulamisen ilon ja uusiakin 
laulajia on löytänyt mukaan toimintaan! 

Tässä kirjeessä lähetämme terveiset syksyn kokouksesta ja uudelta hallitukselta sekä toimitamme 
tilastolomakkeet täydennettäväksi viime vuotta 2021 koskien. Samalla kutsumme jäseniä yhdistyk-
sen kevätkokoukseen, joka pidetään Laitilassa 27.3.2022 klo 15. Kirjeen loppupuolelle on lisäksi 
koottu tietoa avustusanomuksista sekä muita tiedotusasioita. 

TERVEISET SYYSKOKOUKSESTA JA UUDELTA HALLITUKSELTA 

Piirin syyskokous pidettiin Ruskon seurakuntakodissa tuomiosunnuntaina 21.11.2021. Ennen ko-
kouksen alkua saimme nauttia Ruskon kirkkokuoron tarjoamista kahveista. Tervehdyssanojen jäl-
keen pidettiin kokous, joissa hyväksyttiin vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja talousarvio. Lyhyes-
ti tutustuttiin myös Kirkon juhlien 2023 ohjelmistoon sekä keskusteltiin koronatilanteen vaikutuk-
sesta kuorotoimintaan. Tarkemmin kokouksen päätöksistä voit lukea kokouspöytäkirjasta (liittee-
nä). 

Syyskokouksen yhteydessä valittiin vuoden 2022 Varsinais-Suomen kirkkomusiikkipiiri ry:n hallitus. 
Varsinaisiin jäseniin ei tullut muutoksia, ja myös puheenjohtajana jatkaa entiseen tapaan Jari J. 
Laiho. Hallituksen laulajajäseneksi Eelis Ahtolan tilalle valittiin hallituksen varajäsenenä vuodesta 
2020 ollut Kaisa Fomin Liedon kirkkokuorosta, ja hänen tilalleen varajäseneksi valittiin Terhi Hem-
milä Laitilan kirkkokuorosta.  

Hallituksen 31.1. pitämässä järjestäytymiskokouksessa piirihallituksen varapuheenjohtajaksi valit-
tiin Kaisa Fomin; rahastonhoitajana jatkaa edelleen Pertti Virtanen ja sihteerinä Hanna Pishro, joka 
toimii toistaiseksi myös piirin koulutusvastaavana vastaten piirin järjestämien koulutuksien suun-
nittelusta ja ottaen vastaan ehdotuksia koulutustarpeista.  
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VUODEN 2021 TILASTOLOMAKKEET 

Kirkkomusiikkiliitto kerää vuoden 2021 tilastotiedot ensimmäistä kertaa sähköisellä lomakkeella, 
johon täydennetään tiedot jäsenyhdistyksestä, yhteyshenkilöistä, toiminnasta ja tapahtumista 
vuodelta 2021, jäsenmäärästä sekä ansiomerkeistä. Linkki jäsenryhmien lomakkeeseen on tässä:  
https://suomen-kirkkomusiikki-liitto-lv.creamailer.fi/survey/g2d5t3figa29c  

Tilastotiedot tulee toimittaa Kirkkomusiikkiliittoon 29.4.2022 mennessä. Tarvittaessa Kirkkomu-
siikkiliiton sihteeriltä kalle.kivela@skml.fi voi pyytää tilastolomakkeesta myös paperisen version. 
Ensisijaisesti toivomuksena kuitenkin on, että lomakkeet täytettäisiin sähköisesti.  

Tieto täytetystä lomakkeesta menee suoraan Kirkkomusiikkiliittoon, jotka välittävät piirin jäsen-
ryhmän lomakkeessa ilmoitetut edelleen tiedot piirin sihteereille. Jäsentietojen perusteella jä-
senyhdistyksille toimitetaan piirin jäsenmaksulaskut toukokuun 2022 aikana.  

KEVÄTKOKOUS LAITILASSA 27.3.2022 

Kutsumme jäsenyhdistyksiemme edustajat sekä SKML:n seurakuntajäsenet Varsinais-Suomen 
Kirkkomusiikkipiirin sääntömääräiseen kevätkokoukseen sunnuntaina 27.3.2022 klo 15 Laitilan 
uudessa seurakuntakodissa (Kauppakatu 8). Kevätkokouksessa mm. hyväksytään vuoden 2021 
toimintakertomus ja tilinpäätös sekä keskustellaan piirin laulujuhlien järjestämisestä syksyn/talven 
2022–2023 aikana. (Kokouskutsu ja asialista liitteenä.) 

Piirisääntöjen mukaisesti (9§) on oikeutettu lähettämään piirikokoukseen kaksi (2) äänivaltaista 
edustajaa ja sen lisäksi 1) yhden (1) edustajan 51–75 henkilöjäsentä kohden, 2) kaksi (2) edustajaa 
76–100 henkilöjäsentä kohden, 3) kolme (3) edustajaa 101–125 henkilöjäsentä kohden jne. Ko-
kous-edustajan tulee olla 16 vuotta täyttänyt. Jokaisella kokousedustajalla on piirikokouksessa yksi 
(1) ääni. Lisäksi jokainen piirin alueella toimiva SKML:n jäsenseurakunta voi lähettää piirikokouk-
seen edustajansa, jolla on kokouksessa puheoikeus, mutta ei äänioikeutta. Äänivaltaisten edusta-
jien lisäksi kokouksessa on läsnäolo-oikeus kaikilla piirin toiminnasta kiinnostuneilla.  

Kevätkokoukseen on mahdollista osallistua myös etänä (Teams). Mikäli haluatte osallistua kokouk-
seen etäyhteydellä, pyydämme ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen 24.3. mennessä kokouslin-
kin lähettämistä varten. Etänä osallistuvien on toimitettava valtakirjat sähköisessä muodossa en-
nen kokouksen alkua joko sähköpostitse tai kuvaviestinä.  

Kokouksen yhteydessä tutustutaan myös laulaen Kirkon juhlien 2023 ohjelmistoon. Tampereella 
26.-28.5.2023 järjestettävien Kirkon juhlien ohjelmisto on tilattavissa SKML:n verkkokaupasta 
(https//skml.fi/kauppa). Toivomme osallistujien varautuvan harjoitukseen omilla kopioilla seuraa-
vista laulujuhlien nuoteista: 

• Oi Pyhä Henki, Herramme (säv. Martti Syrjäniemi) 
• Helluntain psalmi (säv. Esa Toivola) 
• Ilon Wirsi (sov. Anna-Mari Kivimäki) 
• Arkipäivän taivaassa (säv. & sov. Sakari Löytty) 
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Pyydämme ilmoittamaan harjoitukseen osallistuvien laulajien määrän etukäteen sähköpostitse 
osoitteeseen hanna.pishro@evl.fi niin ikään viimeistään torstaina 24.3. Lauluharjoitukseen ei ole 
etäosallistumismahdollisuutta. 

AVUSTUSANOMUKSET 

Viime vuoden tapaan piirin jäsenyhdistysten on mahdollista hakea taloudellista avustusta kuorojen 
ja muiden musiikkiryhmien yhteistoiminnan tukemiseen. Mikäli kuluvan vuoden suunnitelmiinne 
kuuluu esimerkiksi kuorojen yhteiskonsertteja, kehotamme rohkeasti hakemaan avustusta niistä 
koituville kustannuksille – mukaan lukien matkakulut, nuottien hankinnasta koituvat kustannukset, 
tilavuokrat jne. Tapahtumatukea voivat anoa niin tapahtuman järjestävä taho kuin siihen osallistu-
va yksittäinen musiikkiryhmä, kuitenkin niin, että anomuksen tekijä on joko Varsinais-Suomen 
kirkkomusiikkipiirin jäsenyhdistys tai SKML:n seurakuntajäsen.  

Tapahtumille myönnetään 100 € toiminta-avustus, kun tapahtumasta on 
1) tehty hakemus piirihallitukselle ilmoitetun hakuajan puitteissa ja 
2) annettu selvitys toteutuneen tapahtuman jälkeen 

Lisäksi tapahtumille voidaan myöntää korotettua tukea 50–500 € 
a) tapahtuman sisällön perusteella 
b) suuren osallistujamäärän perusteella 
c) pitkien välimatkojen perusteella 
d) pitkän keston perusteella 
e) jonkin muun perustellun syyn johdosta 

Vapaamuotoiset anomukset tulee toimittaa piirin hallitukselle (sihteerille tai puheenjohtajalle) 
sähköpostitse huhtikuun loppuun mennessä. Anomuksesta on käytävä ilmi tapahtuman ajankoh-
ta ja paikka, sisältö, osallistujat sekä selvitys kustannuksista, joihin tukea anotaan. Lisäksi anomuk-
seen on merkittävä yhteyshenkilön nimi, tehtävä, yhteystiedot sekä tilinumero, jolle tuki makse-
taan. Avustus maksetaan tapahtumaselosteen jättämisen jälkeen ilman eri anomusta. 

Piirin omien avustuksien lisäksi kannattaa huomioida myös mahdollisuus hakea STEP-
opintokeskuksen tukea niihin koulutustapahtumiin, jotka poikkeavat ihan tavanomaisesta (mm. 
kuorojen yhteisharjoitukset, vierailevien kouluttajien palkkiot jne.). Suomen kirkkomusiikkiliiton 
jäsenjärjestöjen yhteyshenkilö STEP-opintokeskuksessa on Pirjo von Essen:  
pirjo.vonessen@step.fi p. 040 775 8033 

MUITA TIEDOTUSASIOITA 

SKML kerää huhtikuun Kirkkomusiikki-lehteen kerätään Kirkkomusiikkipiirien terveisiä. Lehteen on 
pyydetty piiristämme tietoja vuoden 2022 tapahtumista, joista kasataan infopaketti 27.4. ilmesty-
vään Kirkkomusiikki-lehteen. Mikäli omassa seurakunnassanne tai jäsenyhdistyksessänne on tänä 
vuonna suunniteltu järjestettävän jotakin huomion arvoista, lähetättehän tiedot paluupostina vii-
meistään ma 21.3.2022, jolloin ne ehtivät mukaan piirin koosteeseen.  Myös kuvat ovat hyvin ter-
vetulleita. 
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Viime lokakuussa järjestetty gregoriaanisen laulun koulutus keräsi Naantaliin yli 80 piirimme laula-
jaa, ja ekumeenisessa yhteistyössä järjestetty gregoriaaninen Pyhän Birgitan päivän messu sai kii-
tosta niin osallistujilta kuin mukana olleilta seurakunnilta. Tulevan syksyn osalta tarkkoja suunni-
telmia ei vielä ole tehty, mutta Turun Katolinen seurakunta toivottaa piirin laulajat mukaan grego-
riaanisen messun toteutukseen Naantalin kirkkoon myös tänä vuonna lauantaina 8.10.2022. Mah-
dollisesta gregoriaanisen laulun jatkokoulutuksesta, tarkemmasta aikataulusta ja ohjelmistosta 
olemme yhteydessä lähempänä.  

Toivottavasti tapaamme mahdollisimman monet teistä kevätkokouksessa! Kevättalven valoa ja 
luottamusta tulevaan toivottaa Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n puolesta 

Hanna Pishro, sihteeri 
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